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Zainteresowani wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa termomodernizacja obiektów oświatowych w Krośnie” - ZSP Nr 5 – docieplenie budynków.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiaru robót o nr 1.6.5, 1.7.8, 8.2.12 o wartości obmiaru. 

Odpowiedź 1:

Poz. 1.6.5 - 12,50 m 

Poz. 1.7.8 – 0 m3
Poz. 8.2.12 – 1 szt.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający na spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia uzna roboty budowlane o zakresie jednego zadania przetargowego obejmującego wykonanie termomodernizacji czterech budynków oraz budowę dachu o konstrukcji drewnianej na jednym z budynków, wartość zamówienia przekracza znacznie kwotę 1 mln zł brutto ?

Odpowiedź 2: 

Tak.
Pytanie 3:
Czy zgodnie ze STWiORB należy ująć nawiewniki okienne ciśnieniowe, oraz ograniczniki uchylności we wszystkich wymienianych oknach?
Odpowiedź 3:
Wszystkie okna z PCV należy wyposażyć w nawiewniki okienne higrosterowane zapewniające przepływ powietrza minimum 0,3 m3/h. 

Wszystkie skrzydła okienne rozwieralne należy wyposażyć w ograniczniki rozwieralności. Dla skrzydeł uchylnych i rozwieralno – uchylnych nie wymaga się zastosowania ograniczników.

Pytanie4:

Dotyczy poz. 7.1.5 przedmiaru. Gdzie występują drzwi Aluminiowe lub PCV 102x215 (szt. 2) i czy należy je ująć? Brak w projekcje i STWiORB.

Odpowiedź 4:
Powyższe drzwi dotyczą drzwi wejściowych w obu ścianach szczytowych budynku B. Należy je ująć w wycenie. 

Pytanie 5:
Poz. 8.1.31-8.1.40 przedmiaru robót dotyczące pokrycia dachowego wraz z elementami towarzyszącymi. Proszę określić jaki rodzaj blachy należy zastosować: czy blachę aluminiową wg przedmiaru, czy blachę stalową powlekaną wg projektu wykonawczego i STWiORB?
Odpowiedź 5:
Do pokrycia dachu wraz z elementami towarzyszącymi pokryciu dachowemu (obróbki blacharskie, rynny, rury spustowe) należy zastosować blachę aluminiową powlekaną gr. 0,70 mm, kolor szary.

Pytanie 6:
Poz. 1.3.9, 1.5.17, 4.1.9, 4.2.6 przedmiaru robót. Prosimy o potwierdzenie że należy zastosować płytę OSB 4 wg STWiORB.

Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty OSB 3.
Pytanie 7:
Poz. 8.9.16-8.9.18 - brak warstwy zbrojącej (siatka + klej) pod wykonanie tynku mozaikowego. Czy należy ująć?
Odpowiedź 7: 

Tak. Sugeruje się w kosztorysie ofertowym dołożenie do elementu 8.9 - Schody wejściowe do budynków A i B dodatkowej pozycji 8.9.24 – Przyklejenie siatki zbrojącej – 52,48 m2. 
Pytanie 8:
Poz. 8.4.2, 8.5.2. Proszę określić średnicę rury drenarskiej perforowanej, oraz czy ma być zastosowana z filtrem z geowłókniny, czy bez? W projekcie i STWiORB występuje rura fi 100 bez otuliny, natomiast w przedmiarze robót rura fi 126/113 z filtrem syntetycznym.

Odpowiedź 8: 

Należy zastosować rurę drenarską o średnicy nie mniejszej niż 100 mm. Z uwagi na zastosowanie maty separacyjnej dla zasypki filtracyjnej nie wymaga się zastosowania filtru z maty syntetycznej dla rur drenarskich. 

Pytanie 9:
Poz. 5.1.8 przedmiaru. Proszę o określenie klasy odporności ogniowej. Wg przedmiaru jest R 30 (2 x 12.5 mm płyta GKF), zaś według projektu i STWiORB EI 60 (2 x 15 mm płyta GKF).

Odpowiedź 9:
Zamawiający potwierdza błąd w opisie poz. 5.1.8. Należy wykonać zabudowę poddasza z płyt GKF w systemie o klasie odporności ogniowej REI 60. Zatem opis pozycji 5.1.8. winien mieć brzmienie: „Zabudowa poddasza z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie podwójnym z profili stalowych systemowych i wieszakach mocowanych do więźby dachowej; pokrycie dwuwarstwowe płyt GKF gr. 15 mm lub trzywarstwowe z płyt GKF gr. 12,5 mm na ruszcie podwójnym o rozstawie profili poszyciowych i głównych co 40 cm - ZABUDOWA SYSTEMOWA O KLASIE ODPORNOSCI OGNIOWEJ REI 60”.

Uwaga. Przy wycenie normatywy zużycia materiałów należy dostosować do powyższych wymagań lub do zastosowanego innego rozwiązania systemowego spełniającego powyższe wymagania odporności ogniowej. 

Pytanie 10:

Pytanie dotyczące poz. 8.11.1 przedmiaru. 

Czy należy uwzględnić warstwę wyrównawczą pod posadzkę z wykładzin z tworzyw sztucznych?

Odpowiedź 10:

W pozycji 8.11.1 dodatkowo należy uwzględnić koszt wykonania następujących robót: 

- rozbiórkę wykładziny rulonowej z tworzyw sztucznych z kosztem utylizacji wykładziny, 

- odczyszczenie podłoża z warstwy kleju i cienkowarstwowej zaprawy, 
- gruntowanie podłoża gruntem głęboko penetrującym,  
- wykonanie cementowej cienkowarstwowej warstwy wyrównawczej gr. 2-3 mm;
Powyższy zakres robót dotyczy przygotowania podłoża pod wykonanie wykładziny z tworzyw sztucznych o przedmiarze 206,789 m2.
